
ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT-BARLAD
ADV1220636/15.06.2021

I.D.: 58658065

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.517,00 RON - 6.517,00 RON

Descriere: 1) BOCANCI: 21 buc x 88 lei f TVA = 1848 lei f TVA; 2) GEACA AGENTI PAZA: 21 buc x 90 lei f TVA = 1890 lei f TVA; 3) PANTALONI AGENTI PAZA: 21 buc x 65 lei f TVA = 1365 lei f TVA; 4) BLUZA AGENTI PAZA: 21 buc x 54 lei f TVA = 1134 lei f TVA; 5) BASTON TONFA: 4 buc x 40 lei f TVA = 160 lei f TVA; 6) SPRAY AUTOAPARARE: 4 buc x 30 lei f TVA = 120 lei f TVA.
